PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 025/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 010407/2022 com a empresa
NORDESTE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 02.556.326/0001-25, no valor total estimado de R$ 100.000,00 (cem mil
reais), com percentual de desconto de 12% (doze por cento), 45% (quarenta e cinco por cento) e 45% (quarenta e cinco por
cento) para os itens 01, 02 e 03, respectivamente. Objeto: Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de
medicamentos extra-básicos, através do Maior Percentual de Desconto sobre a tabela ABC Farma (Associação Brasileira de
Comércio Farmacêutico), com o escopo de atender a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura:04/07/2022.
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.